

Kirkhoff

Shout Holding ApS

CVR-nr. 38 27 23 06

Årsrapport for

2022

Nærværende årsregnskab er godkendt på den ordinære generalforsamling, den / 2023

Dirigent:

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab CVR 30 35 10 02

Storegade 17C • 4780 Stege • Tlf. +45 22 14 54 43 • Mail: mail@kirsten-kirkhoff.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Selskabsoplysninger

Selskabet	Shout Holding ApS Kompagnistræde 32A, 1 1208 København K
Direktion	Anne Cathrine von Hausen Sadolin
Revisor	Kirkhoff Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 472.495 mod DKK 1.334.931 for tiden 1. januar – 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.784.041.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab	(13.630)	(15.999)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	1.400.000
1 Andre finansielle indtægter	16.719	-
2 Andre finansielle omkostninger	(36.194)	(64.124)
Resultat før skat	466.895	1.319.877
3 Skat af årets resultat	5.600	15.054
Årets resultat	472.495	1.334.931
Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	413.595	1.277.731
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret i alt	472.495	1.334.931

Balance

Aktiver	31.12.2022	31.12.2021
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.193.315	4.193.315
Finansielle anlægsaktiver	4.193.315	4.193.315
Anlægsaktiver i alt	4.193.315	4.193.315
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.895	455.523
Tilgodehavende selskabsskat	131.600	125.054
Tilgodehavender i alt	544.495	580.577
Likvide beholdninger	3.059.381	2.914.251
Omsætningsaktiver i alt	3.603.876	3.494.828
Aktiver i alt	7.797.191	7.688.143

Balance

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	62.500	62.500
Overført resultat	7.662.641	7.249.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	7.784.041	7.368.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Anden gæld	3.150	299.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.150	319.397
Gældsforpligtelser i alt	13.150	319.397
Passiver i alt	7.797.191	7.688.143
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Information om gennemsnitligt antal ansatte		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	7.249.046	57.200	7.368.746
Udbetalt udbytte			(57.200)	(57.200)
Overført via resultatdisponering		413.595	58.900	472.495
Egenkapital 31. december 2022	62.500	7.662.641	58.900	7.784.041

Noter

	2022 DKK	2021 DKK
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.719	-
	16.719	-
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	-	18.012
Renteomkostninger i øvrigt	36.194	46.112
	36.194	64.124
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.600	15.054
	5.600	15.054

Noter

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.dkk 5.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektion til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Pantsætninger

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	-	-